
 
 
 

BERITA ACARA KULIAH  

SEMESTER GASAL 2022/2023 

 
Pada Semester Gasal 2022/2023 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

September 2022 - bulan Januari 2023, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 23 orang dan 16 kali 

pertemuan perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan 

mata kuliah Praktek Observasi Lapangan, sebagai berikut: 

 
Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Rabu, 07 September 2022 Timeline dan kontrak perkuliahan 

Rabu, 14 September 2022 Konsep POL 

Rabu, 28 September 2022 Penilaian POL 

Rabu, 05 Oktober 2022 Presentasi Kelompok Praktek 

Rabu, 12 Oktober 2022 Pembahasan Lembar Observasi 1-6  

Rabu, 26  Oktober 2022 Pengisian form POL 7-11 

Rabu, 02 Nomber 2022 Presentasi lembar observasi 1-11 sekolah negeri dan swasta  

Ujian Tengah Semester 

Rabu, 09 November 2022 Pelaksanaan Perkuliahan pekan 9-15 serta pembagian 
Kelompok Observasi Lapangan 

Rabu, 16 November 2022 Penetapan Sekolah Tujuan Observasi dan Kelompok Observasi 

Rabu, 23 November 2022 Observasi Ke Sekolah yang Memiliki Penciri Khusus 

Rabu, 30 November 2022 Observasi Ke Sekolah (SD dan PAUD) 

Rabu, 07 Desember 2022 Observasi Ke Sekolah (SD dan PAUD) 

Rabu, 14 Desember 2022 Observasi Ke Sekolah (SD dan PAUD) (online/offline) 

Rabu, 21 Desember 2022 Observasi ke Sekolah 

Ujian Akhir Semester 

 
          Jakarta, 05 Februari 2023 

Ketua Prodi 

 

   

 

Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd 

 
 
 
 
 
 
 
 



UNIVERSITAS TRILOGI 

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota 
Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id 

 

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2022/2023 GASAL 

 

Mata kuliah : Praktik Observasi Lapangan Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 21118017 NADIA SAPUTRI 14 0 14 0 0 14 100% 

2 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 14 0 14 0 0 14 100% 

3 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 14 0 14 0 0 14 100% 

4 21118025 ANGGRAINI CHANDRA DEWI 
SURYANA 

14 0 14 0 0 14 100% 

5 21118018 SITI HAFIFAH 14 0 14 0 0 14 100% 

6 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 14 0 14 0 0 14 100% 

7 21118002 HEDWIQ FRENLIS 
TIANDARANI 

14 0 14 0 0 14 100% 

8 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 14 0 14 0 0 14 100% 

9 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 14 0 14 0 0 14 100% 

10 21118026 LAKSITARINI MAHARANI 14 0 14 0 0 14 100% 

11 21118020 ANITA AGUSTINA 14 0 14 0 0 14 100% 

12 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 14 0 14 0 0 14 100% 

13 21118023 NADIA RETNA SARI 14 0 14 0 0 14 100% 

14 17118001 NOVIANA SURI 14 0 14 0 0 14 100% 

15 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 14 0 14 0 0 14 100% 

16 21118003 VINA WIDYA NINGRUM 14 0 14 0 0 14 100% 

17 21118024 FATIMAH AZZARAH 
RAMADHANTI 

14 0 14 0 0 14 100% 

18 21118013 ISNAWATI 14 0 14 0 0 14 100% 

19 21118022 ZAHIRA SALSABILA 14 0 14 0 0 14 100% 

20 21118012 VINA MELANI 14 0 14 0 0 14 100% 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 

2022/2023 GASAL 



 

Mata kuliah : Praktik Observasi Lapangan Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 21118010 MELINDA PUTRI 
SYAHRIANA 

14 0 1 0 0 1 7.14% 

22 21118016 AZARI WULAN 
RAHMASARI 

14 0 14 0 0 14 100% 

23 21118007 ARDILLA ZUHRAH 14 0 14 0 0 14 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
2022/2023 GASAL 

 

No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

1 17118001 NOVIANA SURI 100.00 75.00 80.00 80.00 78.00 

2 21118002 HEDWIQ FRENLIS TIANDARANI 100.00 80.00 87.00 92.00 85.70 

3 21118003 VINA WIDYA NINGRUM 100.00 78.00 78.00 78.00 78.00 

4 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 100.00 80.00 83.00 82.00 81.50 

5 21118005 AGUSTINA KANDIDA HOAR 100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 



No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai 

6 21118007 ARDILLA ZUHRAH 100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 

7 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 100.00 80.00 83.00 82.00 81.50 

8 21118009 KURNIA SAFIRA ANANDA 100.00 82.00 85.00 85.00 83.80 

9 21118012 VINA MELANI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 

10 21118013 ISNAWATI 100.00 80.00 87.00 92.00 85.70 

11 21118015 PUTRI RAHMAH FEBRIANTI 100.00 80.00 85.00 85.00 83.00 

12 21118016 AZARI WULAN RAHMASARI 100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 

13 21118017 NADIA SAPUTRI 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 

14 21118018 SITI HAFIFAH 100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 

15 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 100.00 80.00 75.00 78.00 77.90 

16 21118020 ANITA AGUSTINA 100.00 80.00 85.00 85.00 83.00 

17 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 100.00 80.00 83.00 82.00 81.50 

18 21118022 ZAHIRA SALSABILA 100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 

19 21118023 NADIA RETNA SARI 100.00 78.00 75.00 78.00 77.10 

20 21118024 FATIMAH AZZARAH 
RAMADHANTI 

100.00 80.00 87.00 90.00 85.10 

21 21118025 ANGGRAINI CHANDRA DEWI 
SURYANA 

100.00 80.00 70.00 90.00 80.00 

22 21118026 LAKSITARINI MAHARANI 100.00 80.00 85.00 78.00 80.90 
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